
Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z decyzją o 
pozwoleniu na budowę oczyszczalni ścieków w Krempachach 

 
 Gmina Nowy Targ tel.:  +48 18 26 636 34                                            strona 1 
 ul. Bulwarowa 9                 fax.: +48 18 26 621 52 

 34-400 Nowy Targ            wojt@ugnowytarg.pl  

                     www.ugnowytarg.pl    

Nasz znak: GPI.271.1.16.2013 

 
 

 

 

 

MATERIAŁY PRZETARGOWE 
 
 
Przedmiot zamówienia: 

 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z decyzją o pozwoleniu na 
budowę oczyszczalni ścieków w Krempachach. 
 
Biuletyn Zamówień Publicznych: 

 

BZP Nr 135583-2013 z 5 lipca 2013r. 
 
Rodzaj zamówienia (CPV): 

 

Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych (71.22.10.00-3) 
   

Miejsce i termin realizacji: 
  

1. Miejsce realizacji: miejscowość: Krempachy. 
 2. Termin realizacji: 17 miesięcy od podpisania umowy. 
 
Zamawiający (Inwestor):        

WÓJT GMINY NOWY TARG 
 działający w imieniu Gminy Nowy Targ 
 z siedzibą przy ul. Bulwarowej 9, 34-400 Nowy Targ 

 
Forma przetargu:                                                  

 

Przetarg Nieograniczony, którego wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 14 000 
EURO, wg ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 
759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz 143, Nr 87, poz. 484, Nr 
234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, z 2012 r. poz. 769, 951, 1101, 1271 i 1529 z późn. zm. – w skrócie: 
upzp). 

 
Zawartość dokumentacji przetargowej: 

 

1. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia. 
2. Oferta przetargowa – Załącznik Nr 1. 
3. Mapa lokalizacji oczyszczalni – Załącznik Nr 3. 
4. Zawartość dokumentacji – Załącznik Nr 2b. 
5. Oświadczenie wykonawcy – Załącznik Nr 2a, Załącznik Nr 4, Załącznik Nr 5, Załącznik Nr 6. 
6. Projekt umowy na wykonanie przedmiotu postępowania – Załącznik Nr 7. 

 

Uwaga: 
1. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających, 
2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, 
3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych, 
4. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. Zamawiający nie zamierza ustanawiać 

dynamicznego systemu zakupów. W postępowaniu nie będzie prowadzona aukcja elektroniczna 
 
 

 

 
 
 
Zatwierdzam,  Nowy Targ, dnia 5 lipca 2013r. ..................................................... 
                      podpis Zamawiającego 



Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z decyzją o 
pozwoleniu na budowę oczyszczalni ścieków w Krempachach 

 
 Gmina Nowy Targ tel.:  +48 18 26 636 34                                            strona 2 
 ul. Bulwarowa 9                 fax.: +48 18 26 621 52 

 34-400 Nowy Targ            wojt@ugnowytarg.pl  

                     www.ugnowytarg.pl    

 

 

 

 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
dla przetargu nieograniczonego, którego wartość zamówienia 

jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 
 

 

1. Zamawiający (organizator przetargu) 

WÓJT GMINY NOWY TARG 
działający w imieniu Gminy Nowy Targ z siedzibą przy ul. Bulwarowej 9, 34-400 Nowy 
Targ, zwany dalej Zamawiającym ogłasza przetarg nieograniczony (art. 10, ust. 1 upzp) w 
trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
 

2. Opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem przetargu jest opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z 
uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę dla Oczyszczalni Ścieków w miejscowości 
Krempachy.  

Oczyszczalnia obsługiwać będzie miejscowości Nowa Biała i Krempachy z możliwością 
dowozu ścieków z miejscowości Dursztyn.  
Oczyszczalnia Krempachy będzie projektowana jako mechaniczno – biologiczna pracująca na 
bazie niskoobciążonego osadu czynnego w rektorach biologicznych SBR. 
Przewiduje się przyjmowanie na oczyszczalni ścieków dowożonych z szamb, nie przewiduje 
się przyjmowania osadu ustabilizowanego z innych oczyszczalni ścieków. 
Obszar zlewni jest terenem o nieznacznym ruchu turystycznym, na którym nie występuje 
rozbudowane zaplecze gastronomiczne. Brak również zakładów przemysłowych mogących 
odprowadzać ścieki o odmiennym składzie od typowych bytowo-gospodarczych. 
Zamawiający dysponuje wynikami analiz ścieków z obszarów o podobnej charakterystyce 
zabudowy. Dane te zostaną przekazane Wykonawcy i należy je uwzględnić w obliczeniach 
projektowych.  
Forma dokumentacji musi pozwolić na etapowanie budowy oczyszczalni (I etap dla odbioru 
ścieków z etapu kanalizacji Krempachy oraz II etap – całość oczyszczalni dla odbioru 
ścieków całej projektowanej zlewni – Krempachy, Nowa Biała). 
Wykonawca w ramach realizacji zadania wykona każdą niezbędną dokumentację do 
uzyskania decyzji pozwolenia na budowę, w tym także przygotowanie wniosku wraz ze 
wszystkimi wymaganymi opracowaniami, uzgodnieniami i uzyskanie decyzji o ustaleniu 
lokalizacji inwestycji celu publicznego – na opracowywanym terenie brak Miejscowego 
Planu Zagospodarowania Przestrzennego.  
Szacowana wielkość oczyszczalni (z uwzględnieniem ścieków dowożonych w ilości ok 15 
m3/d): 
Qdśr - ok. 400 m3/d 
RLM – ok. 3200 
Przepustowość docelową Wykonawca przyjmie na etapie realizacji projektu, po analizie 
charakterystyki kanalizowanego terenu, z wykorzystaniem danych z realizowanego obecnie 
projektu sieci kanalizacyjnej w Krempachach i Nowej Białej.  



Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z decyzją o 
pozwoleniu na budowę oczyszczalni ścieków w Krempachach 

 
 Gmina Nowy Targ tel.:  +48 18 26 636 34                                            strona 3 
 ul. Bulwarowa 9                 fax.: +48 18 26 621 52 

 34-400 Nowy Targ            wojt@ugnowytarg.pl  

                     www.ugnowytarg.pl    

Główne elementy oczyszczalni to w szczególności: 
− automatyczna stacja zlewcza ścieków dowożonych, 
− Krata rzadka dla zabezpieczenia pompowni ścieków surowych, 
− Pompownia ścieków surowych, 
− Zespół mechanicznego oczyszczania (sito-piaskownik z płuczką piasku i prasopłuczką 

skratek), 
− Komora retencyjno-uśredniająca, 
− 2 reaktory biologiczne SBR otwarte, zadaszone,  
− Stacja dmuchaw z instalacją napowietrzania, 
− Instalacja wody technologicznej, 
− Komora pomiarowa ścieków oczyszczonych, 
− Komora stabilizacji tlenowej osadu z zagęszczaczem, 
− Stacja odwadniania osadu z prasą i urządzeniami do higienizacji osadu, oraz 

pomieszczeniem kontenera na osad, 
− Ujęcie wody - studnia wiercona, 
− Budynek techniczno-administracyjny z niezbędnym zapleczem socjalnym, 
− Wszystkie niezbędne instalacje wentylacji, ogrzewania, wodno-kanalizacyjne, elektryczne 

i AKPIA. Układ sterowania i wizualizacji ze zdalnym powiadamianiem o stanach 
alarmowych 

− wiata do magazynowania skratek i zawartości piaskownika. 
 
Określona technologia została dobrana w oparciu o analizę i specyfikę terenu, przewidywaną 
charakterystykę przepływów i jakości ścieków, etapowanie budowy i eksploatacji inwestycji. 
Wszelkie szczegóły dotyczące rozwiązań projektowych oraz doboru urządzeń Wykonawca 
zobowiązany jest uzgadniać z PPK Sp. z o.o.   
 
Zamawiający dysponuje podkładem geodezyjnym dla terenu bezpośrednio związanego z 
oczyszczalnią ścieków, który przekaże wykonawcy. W ramach ceny Wykonawca uwzględni 
koszt wykonania podkładu geodezyjnego dla zaprojektowania przyłącza energetycznego dla 
oczyszczalni (ok. 800m). 
Zamawiający dysponuje decyzją środowiskową, którą przekaże wykonawcy – która wymagać 
będzie aktualizacji po przyjęciu wstępnej koncepcji rozwiązań projektowych. 
Teren projektowanej inwestycji nie obejmuje terenu zamkniętego, np. PKP. 
Na inwestowanym terenie zlokalizowany jest obszar NATURA 2000 – Dolina Białki PLH 
120024 objęty jednocześnie Południowo-małopolskim Obszarem Chronionego Krajobrazu. 
Wykonawca zobowiązuje się do pełnienia nadzoru autorskiego  w toku realizacji dzieła (jeżeli 
wystąpi taka potrzeba), które wykona na podstawie odrębnie zawartej umowy.  
Wykonawca w ramach realizacji zadania wykona każdą niezbędną dokumentację do 
uzyskania decyzji pozwolenia. 
 
Dokumentacja projektowa muszą obejmować: 
− Wykonanie dokumentacji projektowej (projekt budowlany 4 egz. z uwzględnieniem 

specyfikacji robót i projekt wykonawczy 4 egz.) – łącznie 6 egz. + 2 egz. Starostwo 
Powiatowe; 

− Wykonanie dokumentacji kosztorysowej (kosztorys inwestorski + przedmiar robót), 
opracowane zgodnie z obowiązującymi przepisami w szczególności ustawą: prawo 
zamówień publicznych oraz rozporządzeniami wykonawczymi do niej – po 1 egz; 

− Wykonanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych – 1 egz; 



Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z decyzją o 
pozwoleniu na budowę oczyszczalni ścieków w Krempachach 

 
 Gmina Nowy Targ tel.:  +48 18 26 636 34                                            strona 4 
 ul. Bulwarowa 9                 fax.: +48 18 26 621 52 

 34-400 Nowy Targ            wojt@ugnowytarg.pl  

                     www.ugnowytarg.pl    

− Inne niezbędne dokumenty i uzgodnienia do uzyskania decyzji pozwolenia na budowę. 
 
Dodatkowo powyższą dokumentację wykonawca dostarczy także w formie plików *.pdf na 
płycie CD oraz oryginalnych plików projektowych typu CAD (rozszerzenia plików *.dgn, 
*.dwg lub *. dxf). 
 
Załącznik Nr 2b określa szczegółowe zasady realizacji zamówienia. Jego zapisy zostały 
opracowane w celu określenia zasad, które pozwolą na uzyskanie decyzji pozwolenia na 
budowę. 
Zmiana stawki VAT nie wpływa na zmianę ceny brutto. 
 
Prawa autorskie do wykonanych na podstawie niniejszego postępowania projektu przejmuje 
Zamawiający (§2 ust.4 projektu umowy). 
 
Dostarczona dokumentacja musi zostać wykonana w uwzględnieniem i zgodnie z: 
− Ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo Budowlane (Dz. U. z 2010r.  nr 243, poz. 1623, z 

późniejszymi zmianami.). 
− Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, 

poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011r. Nr 5, poz. 13 i Nr 28, poz. 
143 z późn. zm.). 

− Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004r. w sprawie określenia 
metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczenia planowanych 
kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych 
w programie funkcjonalno – użytkowym (Dz. U. Nr 130, poz. 1389 z późn. zm.). 

− Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 3 lipca 2003r. w sprawie szczegółowego 
zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. Nr 120, poz. 1133 z późn. zm.). 

− Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego 
zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i 
odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. Nr 202, 
poz. 2072 z późn. zm.). 

 
3. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających, ofertach częściowych 
    i wariantowych 

1. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających (art. 67, ust. 1, pkt 6 
upzp), 

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych (art. 83, ust. 2 upzp), 
3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych (art. 83, ust. 1 upzp). 

 
4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące 
warunki, dotyczące (art. 22, ust. 1 upzp): 
 

− posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

− posiadania wiedzy i doświadczenia; 
− dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 
− sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

 

 

 



Przetarg nieograniczony na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z decyzją o 
pozwoleniu na budowę oczyszczalni ścieków w Krempachach 

 
 Gmina Nowy Targ tel.:  +48 18 26 636 34                                            strona 5 